
宏盛华源银河公司智能热浸锌多参数检测

仪公开竞争性谈判采购项目

采购公告

采购编号：HSYH-2025-0037

1.采购条件

项目单位为宏盛华源铁塔集团股份有限公司所属宏盛华源铁塔集团股份有限公司陕西

银河分公司，建设资金为企业自有资金，采购人为宏盛华源铁塔集团股份有限公司陕西银河

分公司。项目已具备采购条件，现对该项目进行公开竞争性谈判采购。

2. 采购范围

序

号
包号 项目名称 项目内容 单位 数量 备注

1 包 1

宏盛华源银河公司智能热浸

锌多参数检测仪公开竞争性

谈判采购项目

智能热浸锌多

参数检测仪
台 1

详见技术规范和

报价表

3.应答人资格要求

  3.1 应答人须满足如下通用资格要求：

（1）本次采购要求应答人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其他组织，须具

备相应货物的制造能力，并在人员、设备、资金等方面具有保障如期交货等承担采购项目的

能力。

（2）法定代表人或单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参

加同一标包应答或者未划分标包的同一采购项目应答。

（3）本次采购不接受联合体应答。

（4）本次采购不接受应答人委托中介机构代行办理应答事宜。

（5）根据宏盛华源铁塔集团股份有限公司供应商相关管理的规定，应答人存在导致其

被暂停成交资格或取消成交资格的不良行为，且在处理有效期内的，不得参加相应项目的应

答。



（6）根据最高人民法院、国家发改委等 9部门联合印发的《关于在招标应答活动中对

失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，应答人不得被人民法院列为失信被执行人(以

中国执行信息公开网 http://zxgk.court.gov.cn/shixin/截图为准)。

（7）应答人不得被市场监督管理机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失

信企业名单或列入经营异常名录信息，以首次应答文件递交截止前 7日内”信用中国”网站

(www.creditchina.gov.cn)查询结果为准。

（8）保证对采购人产品信息进行保密。

（9）与采购人及其所属单位不存在未清纠纷。

（10）技术评审得分小于 70分的应答人作评审否决，不进入再次报价阶段，取消授标

资格。

3.2 应答人须满足如下专用资格要求：

包号 应答人专用资格要求

包 1

（1）本次采购接受代理商应答。

（2）应答人应提供有效的质量管理体系认证证书，并提供网站查询证明

材料。

（3）应答人 2022 年 1 月 1 日至采购公告发布之日应具有不少于 2 台

（套）智能热浸锌多参数检测仪的供货业绩，提供合同及对应全额发票

复印件，并提供全额发票验真证明资料。

4.采购文件的获取

4.1 采购文件（电子文件）在山东电工电气物资采购综合管控平台免费获取。

4.2凡有意参加应答者，请于 2025年 7月 21日下午 20:00时至 2025年 7月 28日下午

20:00时（北京时间，下同），登录山东电工电气物资采购综合管控平台

（https://sdee-srm.sddgdq.cn/oauth/）-供应商注册（初始注册，公司简介处填写

“HSYH-2025-0037 注册报名”字样，已注册同意邀约的可直接进入工作台参与报名并获取

采购文件）-供应商提交企业认证-集团审批通过-集团邀约-供应商同意邀约（操作流程：在

平台邀约贵司后，1、登录平台，进入工作台，右上角点击公司名切换租户（查看所有租

户），选择自己公司，并点击公司绿色字体；2、切换租户到自己公司，左侧菜单栏找到供

应商管理，点击我的合作伙伴-企业邀约汇总-我收到的邀约-点击邀约编码绿色字体一同意

邀约，邀约完成）-切换租户到宏盛华源铁塔集团股份有限公司，左侧菜单栏找到采购管理-

报价-供应商报价-选择参与采购包（务必点击参与）并在附件处获取采购文件，成功获取采

购文件的应答人请将参与本项目“附件 采购文件发售登记表”和营业执照以公司全称命名

发送至 hsyh2022@163.com 邮箱，邮件主题为应答人“公司全称+采购编号”。

特别提示：请各位应答人认真阅读采购范围、专用资格条件要求和技术规范书要求后，

再决定是否报名预投项目。避免因不满足以上文件要求导致不参与应答活动或被否决应答处

理，甚至影响该供应商管理的绩效考核或诚信度评价（若有）。



4.3应答人应妥善保管山东电工电气物资采购综合管控平台账号和密码，因上述账号或

密码保管不当造成的损失，由应答人自行承担。

4.4山东电工电气物资采购综合管控平台线上投标操作运维支持电话：0531-67790587。

5.首次应答文件的递交

5.1 首次应答截止时间：2025 年 7 月 29 日下午 14:00。首次应答文件提交的截止时间

同首次应答截止时间。

签字盖章版电子应答文件提交地点：山东电工电气物资采购综合管控平台

（https://sdee-srm.sddgdq.cn/oauth/）（商务文件和报价文件一并传至平台商务文件附

件上传处，技术文件传至技术文件附件上传处，务必上传平台）。

5.2 首次应答截止时间之前未成功提交至山东电工电气物资采购综合管控平台

（https://sdee-srm.sddgdq.cn/oauth/）的电子应答文件，采购人不予受理。

5.3 未按采购公告规定的时间和方式获取并下载采购文件的应答，采购人将不予受理。

6.发布公告的媒介

本次竞争性谈判采取公开邀请方式，在山东电工电气物资采购综合管控平台

（https://sdee-srm.sddgdq.cn/oauth/），采购公告将明确对应答人的资格要求、获取采

购文件的日期和地点、应答等事宜。

7.采购文件获取联系方式

联系人：瞿工

地址：陕西省西安市临潼区新丰镇 108 国道北侧宏盛华源铁塔集团股份有限公司陕西

银河分公司物资部（招标中心）。

邮编：710608

邮箱：hsyh2022@163.com

招标人员电话：029-83975555 或 15229274461（注册、邀约、报名参与、制作标书等

过程中如有问题可咨询）

技术联系人：田经理，电话：19991651236

8.合规声明

本采购文件（包括商务部分和技术部分）符合国家现行法律法规规定，若国家颁布新的

法律法规或对现有法律法规进行修订，以新颁布或修订后的法律规定为准。

2025年 7月


		3334722152325149418
	2025-07-21T14:08:40+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。


		3334722152325149418
	2025-07-21T14:08:40+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。


		3334722152325149418
	2025-07-21T14:08:40+0800
	我同意签署该文件，并承认数字签名的法律效力。




